廃棄予定のクロス・床材 無償 で差し上げます

糊・パテ １０ヶお買い上げ頂くと サービス品 贈呈

社員一同、心よりご来店お待ちしております

平成２９年 サタケ 新春感謝祭

平成２９年１月２１日（土）

９：００～１８：００

 高額商品 大特価

 福袋

 足場・脚立 陳列販売

極東産機

 クロス用接着剤 大特価

 パテ ＰＲ

ウォールボンド工業

和以美

 ＴＯＴＯ

ユニットバス・キッチン

緑川化成

 アクリルＰＯＰ

 サイン看板

 ベルビアン

東京ベニヤ

 持運び自由 ソフトＷテレビ

 室内物干しユニット ホシ姫

 Panasonic ベリティス

 ２ｍ定尺 への字・ノンスリップ 大特価
アシスト

 廃番クロス・床材 大特価

 リアテック

サンゲツ

 糊付機械 年始セール

 パウダー型床用接着剤

 福袋

ヤヨイ化学販売

 廃番クロス 大特価

 コンフォートパネル・パロア

リリカラ

 ディズニー柄粘着式トリム

 廃番クロス 大特価

 ダイノック

ルノン

糊付機械点検 申し込み書

拝啓、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご厚情を誠にありがとうございます。

この度、糊付機械点検会を企画致しましたので是非ともこの機会をご利用

くださいますようお願い申し上げます。皆様のご来店心よりお待ちしておりま

す。

敬具

記

日時 ： 平成２９年１月２１日 土曜日

９：００ ～ １８：００

会場 ： サタケ城西店

FAX 03-5998-5570

糊付機械点検・修理 申込書

貴社名

使用機種

修理内容

以上